

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุอุปกรณ์		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	พาดสายแรงสูง/ลวดเหล็ก 50 ต.มม. (ในเมือง)	0.48	กม.			3,030.00	1,454.40	1,454.40	แผนกแรงสูงภายนอก ผขฟ.50% (03.1)
2	พาดสายแรงสูง/ลวดเหล็ก 25 ต.มม. (ในเมือง)	0.16	กม.			2,075.00	332.00	332.00	แผนกแรงสูงภายนอก ผขฟ.50% (03.1)
3	ติดตั้งปริฟอร์ม	27	ชุด			135.00	3,645.00	3,645.00	แผนกแรงสูงภายนอก ผขฟ.50% (03.1)
4	ติดตั้งคอนเหล็ก ตัว C	4	ชุด			230.00	920.00	920.00	แผนกแรงสูงภายนอก ผขฟ.50% (03.1)
5	ติดตั้ง เหล็กรูปร่างน้ำ	6	ชุด			230.00	1,380.00	1,380.00	แผนกแรงสูงภายนอก ผขฟ.50% (03.1)
6	ติดตั้ง เหล็กฉาก	2	ชุด			230.00	460.00	460.00	แผนกแรงสูงภายนอก ผขฟ.50% (03.1)
7	ติดตั้งกราวด์	2	ชุด			470.00	940.00	940.00	แผนกแรงสูงภายนอก ผขฟ.50% (03.1)
8	ติดตั้งเหล็กประกบ	4	อัน			55.00	220.00	220.00	แผนกแรงสูงภายนอก ผขฟ.50% (03.1)
9	ติดตั้งเหล็กประกบท้าวแขน	6	อัน			105.00	630.00	630.00	แผนกแรงสูงภายนอก ผขฟ.50% (03.1)
10	ประกอบลูกถ้วย Pin Post/Line Post/Polymer	36	ลูก			135.00	4,860.00	4,860.00	แผนกแรงสูงภายนอก ผขฟ.50% (03.1)
11	ลูกถ้วย TR208	3	ลูก			135.00	405.00	405.00	แผนกแรงสูงภายนอก ผขฟ.50% (03.1)
12	ประกอบลูกถ้วยแขวน	27	ชุด			135.00	3,645.00	3,645.00	แผนกแรงสูงภายนอก ผขฟ.50% (03.1)
13	ชุดหลุม/ปักเสาคอนกรีต 12 เมตร	8	หลุม/ต้น			1,520.00	12,160.00	12,160.00	แผนกแรงสูงภายนอก ผขฟ.50% (03.1)
14	ประกอบคอน คอร. 2.50-3.00 ม.	13	ท่อน			230.00	2,990.00	2,990.00	แผนกแรงสูงภายนอก ผขฟ.50% (03.1)
15	ค่าวัสดุเทโคนเสา(1/3/5)พร้อมค่าแรง	0.78	ลบ.ม.			4,175.00	3,256.50	3,256.50	แผนกแรงสูงภายนอก ผขฟ.50% (03.1)
16	ค่าเจาะหิน	4	หลุม			5,975.00	23,900.00	23,900.00	แผนกแรงสูงภายนอก ผขฟ.50% (03.1)
17	ติดตั้งAnimal Barrier	3	ชุด			65.00	195.00	195.00	แผนกแรงสูงภายนอก ผขฟ.50% (03.1)
18	CUTOUT BRACKET	3	อัน			50.00	150.00	150.00	แผนกแรงสูงภายนอก ผขฟ.50% (03.1)
19	ติดตั้งดรอพเอาท์	3	อัน			245.00	735.00	735.00	แผนกแรงสูงภายนอก ผขฟ.50% (03.1)
20	ติดตั้งที่ครอบดรอพเอาท์พีวส์	3	ชิ้น			245.00	735.00	735.00	แผนกแรงสูงภายนอก ผขฟ.50% (03.1)

ลงชื่อ

(นางกรรรัตน์ สุกชิต)

ผชน.8

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายชัยรัตน์ มากผล)

ชผ.มต.

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายประทีป เสวตบุตร)

พชง.7 ผบส.

กรรมการ

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุอุปกรณ์		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
21	รีดถอนเหล็กประกบ	4	อัน			27.50	110.00	110.00	แผนกรีดถอนหม้อแปลง (01.1)
22	รีดถอนคอน คอร. 2.50-3.00 ม.	2	ท่อน			115.00	230.00	230.00	แผนกรีดถอนหม้อแปลง (01.1)
23	รีดถอนล่อฟ้าแรงสูง	3	อัน			67.50	202.50	202.50	แผนกรีดถอนหม้อแปลง (01.1)
24	รีดถอนดรอพเอาท์	3	อัน			122.50	367.50	367.50	แผนกรีดถอนหม้อแปลง (01.1)
25	รีดถอน LT สวิทช์	6	อัน			67.50	405.00	405.00	แผนกรีดถอนหม้อแปลง (01.1)
26	รีดถอนหม้อแปลง 100 KVA 3 เฟส	1	เครื่อง			2,552.50	2,552.50	2,552.50	แผนกรีดถอนหม้อแปลง (01.1)
27	ติดตั้งกราวด์	6	ชุด			470.00	2,820.00	2,820.00	แผนกหม้อแปลง กฟภ.100%(01.1)
28	ติดตั้งเหล็กประกบ	4	อัน			55.00	220.00	220.00	แผนกหม้อแปลง กฟภ.100%(01.1)
29	ประกอบคอน คอร. 2.50-3.00 ม.	2	ท่อน			230.00	460.00	460.00	แผนกหม้อแปลง กฟภ.100%(01.1)
30	ลูกถ้วย TR208	3	ลูก			135.00	405.00	405.00	แผนกหม้อแปลง กฟภ.100%(01.1)
31	ค่าวัสดุเทคโนโลยีเสา(1/3/5)พร้อมค่าแรง	0.5	ลบ.ม.			4,175.00	2,087.50	2,087.50	แผนกหม้อแปลง กฟภ.100%(01.1)
32	ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง	3	อัน			135.00	405.00	405.00	แผนกหม้อแปลง กฟภ.100%(01.1)
33	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ	6	อัน			125.00	750.00	750.00	แผนกหม้อแปลง กฟภ.100%(01.1)
34	ติดตั้งAnimal Barrier	3	ชุด			65.00	195.00	195.00	แผนกหม้อแปลง กฟภ.100%(01.1)
35	CUTOUT BRACKET	3	อัน			50.00	150.00	150.00	แผนกหม้อแปลง กฟภ.100%(01.1)
36	ติดตั้งดรอพเอาท์	3	อัน			245.00	735.00	735.00	แผนกหม้อแปลง กฟภ.100%(01.1)
37	ติดตั้ง LT สวิทช์	6	อัน			135.00	810.00	810.00	แผนกหม้อแปลง กฟภ.100%(01.1)
38	ติดตั้งหม้อแปลง 100 KVA 3 เฟส	1	เครื่อง			5,105.00	5,105.00	5,105.00	แผนกหม้อแปลง กฟภ.100%(01.1)
39	ติดตั้งที่ครอบดรอพเอาท์ฟิวส์	3	ชิ้น			245.00	735.00	735.00	แผนกหม้อแปลง กฟภ.100%(01.1)
40	รีดถอนสายแรงต่ำ 50 ต.มม.	0.64	กม.			1,245.00	796.80	796.80	แผนกรีดถอนแรงต่ำ (01.1)

ลงชื่อ

(นางกรรรัตน์ สกลชิต)

ผชน.8

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายชัยรัตน์ มากผล)

ชม.มต.

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายประทีป เศวตบุตร)

พชง.7 ผบส.

กรรมการ

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุอุปกรณ์		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
41	รื้อถอนปรืฟอร์ม	6	ชุด			67.50	405.00	405.00	แผนกรื้อถอนแรงต่ำ (01.1)
42	รื้อถอนปรืฟอร์ม	36	ชุด			67.50	2,430.00	2,430.00	แผนกรื้อถอนแรงต่ำ (01.1)
43	รื้อถอนแรรค์	14	อัน			67.50	945.00	945.00	แผนกรื้อถอนแรงต่ำ (01.1)
44	รื้อถอนที่จับบรอก	8	อัน			67.50	540.00	540.00	แผนกรื้อถอนแรงต่ำ (01.1)
45	รื้อถอนโคมไฟ LED/ฟลูออเรสเซนต์	2	อัน			210.00	420.00	420.00	แผนกรื้อถอนแรงต่ำ (01.1)
46	รื้อถอนมิเตอร์แรงต่ำ	3	เครื่อง			150.00	450.00	450.00	แผนกรื้อถอนแรงต่ำ (01.1)
47	รื้อถอนมิเตอร์แรงต่ำ	1	เครื่อง			150.00	150.00	150.00	แผนกรื้อถอนแรงต่ำ (01.1)
48	รื้อถอนเสาคอนกรีต 9 เมตร	8	หลุม/ต้น			655.00	5,240.00	5,240.00	แผนกรื้อถอนแรงต่ำ (01.1)
49	พาดสายแรงต่ำ 50 ต.มม.	0.64	กม.			2,490.00	1,593.60	1,593.60	แผนกแรงต่ำ-นำกลับมาใช้(01.1)
50	ติดตั้งปรืฟอร์ม	6	ชุด			135.00	810.00	810.00	แผนกแรงต่ำ-นำกลับมาใช้(01.1)
51	ติดตั้งปรืฟอร์ม	36	ชุด			135.00	4,860.00	4,860.00	แผนกแรงต่ำ-นำกลับมาใช้(01.1)
52	ติดตั้งกราวด์	1	ชุด			470.00	470.00	470.00	แผนกแรงต่ำ-นำกลับมาใช้(01.1)
53	ติดตั้งแรรค์	14	อัน			135.00	1,890.00	1,890.00	แผนกแรงต่ำ-นำกลับมาใช้(01.1)
54	ติดตั้งที่จับบรอก	8	อัน			135.00	1,080.00	1,080.00	แผนกแรงต่ำ-นำกลับมาใช้(01.1)
55	ติดตั้งโคมไฟ LED/ฟลูออเรสเซนต์	2	อัน			420.00	840.00	840.00	แผนกแรงต่ำ-นำกลับมาใช้(01.1)
56	ติดตั้งมิเตอร์แรงต่ำ	3	เครื่อง			300.00	900.00	900.00	แผนกแรงต่ำ-นำกลับมาใช้(01.1)
57	ติดตั้งมิเตอร์แรงต่ำ	1	เครื่อง			300.00	300.00	300.00	แผนกแรงต่ำ-นำกลับมาใช้(01.1)

ลงชื่อ

(นางกรรติน์ สกุลชิต)

ผชน.8

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายชัยรัตน์ มากผล)

ชผ.มต.

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายประทีป เสวตบุตร)

พชง.7 ผบส.

กรรมการ

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง : ขข.โครงการวิลล่า บ.ออชาร์ด วิลล่า จก.
 สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 4 ตำบล เขิงทะเล อำเภอ กลาง จังหวัด ภูเก็ต
 แบบเลขที่ : TD17-017/660621
 หน่วยงานออกแบบ : แผนกบริการและลูกค้าสัมพันธ์ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขากลาง

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
	สรุป		
	ตามบันทึกเลขที่ ถล.(บส.) 0675 ลว. 13 ธ.ค. 66		
	เรื่อง อนุมัติก่อสร้างขยายเขต งาน ขข.โครงการวิลล่า บ.ออชาร์ด วิลล่า จก.		
	สรุปผลดังนี้		
1	งานก่อสร้าง ขยายเขต ระบบจำหน่ายไฟฟ้า เป็นเงินประมาณ	129,193.00	
	รวมทุกรายการเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ	129,193.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	9,043.51	
	คิดเป็นเงินประมาณ (หนึ่งแสนสามหมื่นแปดพันสองร้อยสามสิบหกบาทห้าสิบบัดสตางค์)	<u>138,236.51</u>	

ลงชื่อ

(นางกรรติน์ สกลชิต)

ผชน.8

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายชัยรัตน์ มากผล)

ชผ.มต.

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายประทีป เศวตบุตร)

พชง.7 ผบส.

กรรมการ